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Disciplína č.
Disciplína
Kategorie
Datum

23. - 26. 6. 2010

Výsledková listina

Armádní střelecký stadion Plzeň Lobzy



Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži
Datum 24.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 508 SMÍŠEK Jan 1986 18516 98 98 99 99 100 97 591

ČVUT Praha 26xCT

2 505 MARTINKA Michal 1986 25370 99 97 98 99 100 96 589

TU Liberec 31xCT

3 511 LUPAČ Milan 1990 34525 96 99 98 100 99 96 588

VŠE Praha 27xCT

4 504 KASPER Tomáš 1987 29971 97 97 99 97 99 98 587

VŠB TU Ostrava 37xCT

5 510 MALINA Lukáš 1984 31302 98 97 99 96 99 96 585

UK Praha 24xCT

6 509 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 93 98 98 96 100 98 583

VŠB TU Ostrava 34xCT

7 502 HROMADA Jiří 1988 31323 96 95 97 96 98 98 580

OU Ostrava 24xCT

8 507 POKORNÝ David 1984 26381 95 97 93 96 98 99 578

VUT Brno 20xCT

9 503 KARLÍK Ondřej 1985 25406 95 98 98 97 93 94 575

SVŠES Praha 18xCT
10 501 BARTOŠEK Marek 1989 34160 95 95 89 95 98 99 571

MU Brno 15xCT
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 26.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 509 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 97 99 98 98 96 97 585

VŠB TU Ostrava 34xCT
2 504 KASPER Tomáš 1987 29971 95 98 98 98 98 96 583

VŠB TU Ostrava 31xCT
3 502 HROMADA Jiří 1988 31323 97 97 99 97 95 97 582

OU Ostrava 34xCT
4 508 SMÍŠEK Jan 1986 18516 98 97 95 98 96 98 582

ČVUT Praha 27xCT
5 505 MARTINKA Michal 1986 25370 96 98 96 96 97 93 576

TU Liberec 29xCT
6 501 BARTOŠEK Marek 1989 34160 94 92 96 93 98 96 569

MU Brno 26xCT
7 507 POKORNÝ David 1984 26381 95 92 96 95 94 96 568

VUT Brno 22xCT
8 503 KARLÍK Ondřej 1985 25406 96 90 95 96 94 94 565

SVŠES Praha 21xCT

SCOPI software
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Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran

Kategorie Muži

Datum 25.6.2011
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průk. 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 509 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 100 98 97 97 392 94 96 94 92 376 98 96 98 96 388 1156

VŠB TU Ostrava 45xCT

2 505 MARTINKA Michal 1986 25370 98 99 99 97 393 91 92 92 93 368 94 96 95 95 380 1141

TU Liberec 41xCT

3 501 BARTOŠEK Marek 1989 34160 98 93 96 99 386 97 92 88 94 371 95 90 92 95 372 1129

MU Brno 36xCT

4 508 SMÍŠEK Jan 1986 18516 98 96 99 99 392 95 92 89 94 370 91 90 93 93 367 1129

ČVUT Praha 34xCT

5 502 HROMADA Jiří 1988 31323 97 98 98 100 393 90 90 95 86 361 89 91 92 90 362 1116

OU Ostrava 30xCT

6 504 KASPER Tomáš 1987 29971 98 97 99 94 388 87 88 89 89 353 92 93 95 95 375 1116

VŠB TU Ostrava 28xCT

7 510 MALINA Lukáš 1984 31302 99 99 97 99 394 88 87 89 92 356 84 94 92 95 365 1115

UK Praha 29xCT

8 507 POKORNÝ David 1984 26381 93 98 95 98 384 89 91 83 92 355 83 90 89 92 354 1093

VUT Brno 26xCT

9 503 KARLÍK Ondřej 1985 25406 98 96 94 96 384 91 88 88 92 359 82 89 81 81 333 1076

SVŠES Praha 28xCT

Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 25.6.2011
Pořadí Start.č. RN 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 522 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 99 98 98 99 99 98 591

BIVŠ Praha 32xCT
2 516 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 99 99 98 97 98 97 588

JAMU Brno 27xCT
3 520 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 96 100 96 99 97 99 587

MU Brno 33xCT
4 515 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 97 99 96 98 100 97 587

UKF H.Králové 29xCT
5 517 LAUERMANOVÁ Jana 1989 96 99 96 99 99 95 584

TU Liberec 30xCT
6 524 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 96 97 100 94 98 97 582

ZČU Plzeň 25xCT
7 525 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 96 97 95 95 99 98 580

UK Praha 27xCT
8 514 BARTOŠOVÁ Klára 1988 97 98 98 98 96 93 580

TU Liberec 25xCT
9 521 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 97 96 95 94 99 96 577

ZČU Plzeň 20xCT
10 550 HAVLOVÁ Michaela 1991 95 96 97 93 97 98 576

MU Brno 27xCT
11 549 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 92 96 93 98 97 96 572

ZČU Plzeň 25xCT
12 519 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 92 95 95 93 95 97 567

MU Brno 16xCT

34095

38444

35214

35008

30740

36408

Č. průk.

31021

26001

32631

Jméno

27446

25638

25978



Disciplína č. 5

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy

Datum 26.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 520 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 27446 96 100 196 98 94 192 98 98 196 584

MU Brno 23xCT

2 514 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 99 98 197 97 98 195 94 94 188 580

TU Liberec 24xCT

3 517 LAUERMANOVÁ Jana 1989 32631 96 98 194 93 95 188 96 98 194 576

TU Liberec 21xCT

4 521 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 97 100 197 96 95 191 91 95 186 574

ZČU Plzeň 16xCT

5 516 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 96 99 195 94 94 188 96 94 190 573

JAMU Brno 21xCT

6 522 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 97 194 90 94 184 96 96 192 570

BIVŠ Praha 21xCT

7 549 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 99 98 197 91 86 177 93 95 188 562

ZČU Plzeň 22xCT

8 515 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 98 98 196 92 88 180 93 93 186 562

UKF H.Králové 21xCT

9 550 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 99 96 195 90 93 183 91 89 180 558

MU Brno 11xCT
10 519 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 25978 98 95 193 83 84 167 92 92 184 544

MU Brno 11xCT
11 525 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 93 92 185 85 85 170 82 84 166 521

UK Praha 4xCT
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 24.6.2011
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4.

1 514 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 100 100 98 100 398

TU Liberec 29xCT
2 517 LAUERMANOVÁ Jana 1989 32631 98 100 99 98 395

TU Liberec 28xCT
3 520 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 27446 100 98 99 98 395

MU Brno 28xCT
4 521 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 97 97 98 98 390

ZČU Plzeň 23xCT
5 515 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 95 96 98 98 387

UKF H.Králové 23xCT
6 550 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 97 98 93 98 386

MU Brno 19xCT
7 522 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 98 94 96 95 383

BIVŠ Praha 19xCT
8 523 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25577 95 96 94 97 382

VŠB TU Ostrava 19xCT
9 549 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 92 89 93 96 370

ZČU Plzeň 11xCT
10 519 RICHTEROVÁ Kateřina 1983 25978 87 92 90 88 357

MU Brno 12xCT

Celkem



Disciplína č. 7

Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Muži
Datum 24.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 512 MALÚŠEK David 1989 31511 93 95 94 91 91 94 558

VŠB TU Ostrava 10xCT

2 528 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 89 96 95 90 90 94 554

ZČU Plzeň 10xCT

3 552 PECHÁČEK Martin 1991 34404 89 86 93 90 90 84 532

SU Opava 5xCT

4 527 FIDLER Tomáš 1988 34943 88 85 93 86 82 87 521

VŠCHT Praha 7xCT

5 526 DOČKAL Jan 1990 35211 84 85 86 87 86 88 516

VŠB TU Ostrava 5xCT

6 545 HROBAŘ Petr 1991 35303 88 82 81 88 84 79 502

Univerzita Pardubice 5xCT

7 529 ŽABKA Vojtěch 1988 33482 69 75 88 87 83 85 487

VŠE Praha 4xCT

8 532 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 81 80 82 76 83 78 480

OU Ostrava 2xCT

Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 25.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 512 MALÚŠEK David 1989 31511 94 97 98 96 96 97 578

VŠB TU Ostrava 10xCT
2 528 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 98 96 96 95 96 96 577

ZČU Plzeň 17xCT
3 552 PECHÁČEK Martin 1991 34404 95 97 96 94 92 94 568

SU Opava 14xCT
4 527 FIDLER Tomáš 1988 34943 94 89 97 95 96 95 566

VŠCHT Praha 8xCT
5 526 DOČKAL Jan 1990 35211 93 94 88 94 99 96 564

VŠB TU Ostrava 11xCT
6 529 ŽABKA Vojtěch 1988 33482 89 94 92 88 93 95 551

VŠE Praha 8xCT
7 530 BITTNER Ivo 1984 21948 86 92 92 92 92 90 544

VUT Brno 3xCT
8 545 HROBAŘ Petr 1991 35303 94 88 90 91 89 90 542

Univerzita Pardubice 15xCT
9 546 KOŠÁREK Karel 1986 38759 84 89 92 84 87 90 526

Univerzita Pardubice 4xCT

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran

Kategorie Muži
Datum 24.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 531 PODHRÁSKÝ  Martin 1983 25533 98 100 96 294 99 97 98 294 526

UK LF Plzeň 20xCT

2 530 BITTNER Ivo 1984 21948 93 85 91 269 86 86 85 257 526

VUT Brno 5xCT

Disciplína č. 10

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Muži

Datum 25.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 533 MANDYS Tomáš 1985 32140 96 96 95 287 92 95 92 279 566

ZČU Plzeň 10xCT

2 527 FIDLER Tomáš 1988 34943 93 94 93 280 95 89 95 279 559

VŠCHT Praha 8xCT

3 530 BITTNER Ivo 1984 90 90 89 269 92 93 98 283 552
VUT Brno 7xCT

4 546 KOŠÁREK Karel 1986 38759 94 91 94 279 76 92 89 257 536

Univerzita Pardubice 8xCT
5 528 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 96 94 92 282 92 80 76 248 530

ZČU Plzeň 9xCT
6 545 HROBAŘ Petr 1991 35303 88 89 89 266 85 76 82 243 509

Univerzita Pardubice 3xCT

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Ženy

Datum 25.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 551 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 94 97 97 288 91 92 94 277 565

ZČU Plzeň 12xCT

2 537 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 95 93 92 280 94 95 95 284 564

JU Č. Budějovice 10xCT

3 534 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 93 92 95 280 89 89 96 274 554

ZČU Plzeň 9xCT

4 536 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 93 90 93 276 92 89 92 273 549

VUT Brno 6xCT

5 535 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 89 91 93 273 80 90 90 260 533

ZČU Plzeň 5xCT

Disciplína č. 12

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Ženy

Datum 24.6.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4.

1 534 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 97 95 97 96 385

ZČU Plzeň 5xCT
2 537 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 93 95 97 92 377

JU Č. Budějovice 6xCT
3 551 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 93 96 90 91 370

ZČU Plzeň 6xCT
4 536 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 93 89 90 89 361

VUT Brno 2xCT
5 540 MALÁ Iveta 1988 35692 90 91 90 86 357

UP Olomouc 1xCT
6 535 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 86 91 89 90 356

ZČU Plzeň 1xCT
7 532 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 87 88 85 87 347

OU Ostrava
8 543 VESELÁ Anna 1985 38194 91 93 89 73 346

FTVS UK Praha 1xCT
9 539 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 86 86 94 75 341

FTVS UK Praha 2xCT
10 538 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 38952 81 85 82 88 336

SU Opava
11 544 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 74 84 84 82 324

VŠE Praha 1xCT
12 542 ŠEMNICKÁ  Michaela 1991 36263 77 75 82 70 304

SU Opava 2xCT

SCOPI software

Ředitel závodu: Jan Fidler

Celkem
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